COLÔNIA DE FÉRIAS, ESPECIFICAMENTE PARA A OFICINA DE CUSTOMIZAÇÃO DE 
ECOBAG E BONÉ DESTINADA ÀS CRIANÇAS DE 4 A 6 ANOS, GARANTINDO O 
FORNECIMENTO DE ITENS SEGUROS, ADEQUADOS E ALINHADOS ÀS DIRETRIZES 
DA DELIBERAÇÃO Nº 047/2022 – CEDCA/PR. 

VALOR MÁXIMO TOTAL DA CONTRATAÇÃO. 

R$ 4.670,91 (quatro mil seiscentos e setenta reais e noventa e um centavos). 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS  
As propostas deverão ser encaminhadas exclusivamente por meio do sistema eletrônico 
De 04/12/2025 as 08:00 horas 
Até 09/12/2025 as 08:00 horas 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES